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Engineering conference <engineeringconference@mahsa.edu.my> Thu, Dec 20, 2018 at 2:38 PM
To: Gigih Forda Nama <gigih@eng.unila.ac.id>

Dear Prof/Assoc. Prof/ Dr/Mr/Mrs/Ms,

Warmest greetings from ESTIC’18.

We would like to inform you regards to the publication matters of your paper.

Your paper has been review and evaluated by the Scientific Committees for publication in International Journal of
Engineering and Technology (UAE).  The paper has to follow the IJET format as determined by the editorial board
of IJET. The template is attached together.

The report was positive and the reviewer indicated that the paper is ready to publish after a
few additions/corrections have made. All the reviewer's comments are given in the file attached along; the
following are the mandatory revisions taken from this review. 

If you choose to revise your manuscript, it will be due by 25th December 2018.  Please note that this is a strict
deadline. Any papers received after this deadline will be withdrawn.

 

When submitting your revised paper, please include the following item:

Response to Reviewers (mandatory)

This have to be a separate file labelled with "Response to Reviewers" that addresses all issues raised from the
reviewer/s and please mention the page, paragraph, and line number of any revisions that made. 

Kindly use the your manuscript reference number with all correspondence concerning this paper. 

 

 

Thank you.

 

 

Editorial
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Engineering Science & Technology International Conference ESTIC’18

3 attachments

IJET Template.doc 
356K

response to reviewer form.docx 
13K

Reviewer comment - ESTIC_096.pdf 
294K

Gigih Forda Nama <gigih@eng.unila.ac.id> Mon, Dec 24, 2018 at 10:59 PM
To: Engineering conference <engineeringconference@mahsa.edu.my>, Gigih Forda Nama <gigihfordanama@gmail.com>

Dear ESTIC Committee, here attach our revised paper according to IJET reviewer, the paper already following the IJET
journal template.

Thank you.

On Thu, Dec 20, 2018 at 2:39 PM Engineering conference <engineeringconference@mahsa.edu.my> wrote: 

Dear Prof/Assoc. Prof/ Dr/Mr/Mrs/Ms,

Warmest greetings from ESTIC’18.

We would like to inform you regards to the publication matters of your paper.

Your paper has been review and evaluated by the Scientific Committees for publication in International Journal of
Engineering and Technology (UAE).  The paper has to follow the IJET format as determined by the editorial
board of IJET. The template is attached together.

The report was positive and the reviewer indicated that the paper is ready to publish after a
few additions/corrections have made. All the reviewer's comments are given in the file attached along; the
following are the mandatory revisions taken from this review. 

If you choose to revise your manuscript, it will be due by 25th December 2018.  Please note that this is a strict
deadline. Any papers received after this deadline will be withdrawn.

 

When submitting your revised paper, please include the following item:

 
Response to Reviewers (mandatory)

This have to be a separate file labelled with "Response to Reviewers" that addresses all issues raised from the
reviewer/s and please mention the page, paragraph, and line number of any revisions that made. 

Kindly use the your manuscript reference number with all correspondence concerning this paper. 
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Thank you.

 

 

Editorial

 

Engineering Science & Technology International Conference ESTIC’18
 

--  
===========================================
Wassalam
Gigih Forda Nama 

Informatics Engineering 
Faculty of Engineering 
University of Lampung 
Jl. Sumantri Brojonegoro No. 1 
Bandarlampung 35145 
Mobile Phone: +62-852-8977-4152 
e-mail: gigih@eng.unila.ac.id 
Blog : http://gigihfordanama.wordpress.com
=========================================== 

2 attachments

ESTIC_096_ Reviewed.docx 
14K

ESTIC_096_IJET.doc 
1298K

Gigih Forda Nama <gigihfordanama@gmail.com> Sat, Dec 29, 2018 at 6:21 AM
To: Gigih Forda Nama <gigih@eng.unila.ac.id>
Cc: Engineering conference <engineeringconference@mahsa.edu.my>

Dear ESTIC Committee, did you received our revised paper?

On Mon, Dec 24, 2018, 22:59 Gigih Forda Nama <gigih@eng.unila.ac.id> wrote: 
Dear ESTIC Committee, here attach our revised paper according to IJET reviewer, the paper already following the IJET
journal template.
 
Thank you.
 
On Thu, Dec 20, 2018 at 2:39 PM Engineering conference <engineeringconference@mahsa.edu.my> wrote: 

Dear Prof/Assoc. Prof/ Dr/Mr/Mrs/Ms,

Warmest greetings from ESTIC’18.

We would like to inform you regards to the publication matters of your paper.

Your paper has been review and evaluated by the Scientific Committees for publication in International Journal of
Engineering and Technology (UAE).  The paper has to follow the IJET format as determined by the editorial
board of IJET. The template is attached together.

http://+62-852-8977-4152/
mailto:gigih@eng.unila.ac.id
http://gigihfordanama.wordpress.com/
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mailto:gigih@eng.unila.ac.id
mailto:engineeringconference@mahsa.edu.my
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The report was positive and the reviewer indicated that the paper is ready to publish after a
few additions/corrections have made. All the reviewer's comments are given in the file attached along; the
following are the mandatory revisions taken from this review. 

If you choose to revise your manuscript, it will be due by 25th December 2018.  Please note that this is a
strict deadline. Any papers received after this deadline will be withdrawn.

 

When submitting your revised paper, please include the following item:

 
Response to Reviewers (mandatory)

This have to be a separate file labelled with "Response to Reviewers" that addresses all issues raised from the
reviewer/s and please mention the page, paragraph, and line number of any revisions that made. 

Kindly use the your manuscript reference number with all correspondence concerning this paper. 

 

 

Thank you.

 

 

Editorial

 

Engineering Science & Technology International Conference ESTIC’18
 

 
 
--  
===========================================
Wassalam
Gigih Forda Nama 
 
Informatics Engineering 
Faculty of Engineering 
University of Lampung 
Jl. Sumantri Brojonegoro No. 1 
Bandarlampung 35145 
Mobile Phone: +62-852-8977-4152 
e-mail: gigih@eng.unila.ac.id 
Blog : http://gigihfordanama.wordpress.com
=========================================== 

Gigih Forda Nama <gigih@eng.unila.ac.id> Thu, Feb 21, 2019 at 9:58 AM
To: Gigih Forda Nama <gigihfordanama@gmail.com>
Cc: Engineering conference <engineeringconference@mahsa.edu.my>

Dear ESTIC Committee,

https://www.google.com/maps/search/Lampung+Jl.+Sumantri+Brojonegoro+No.+1+Bandarlampung+35145?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Lampung+Jl.+Sumantri+Brojonegoro+No.+1+Bandarlampung+35145?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Lampung+Jl.+Sumantri+Brojonegoro+No.+1+Bandarlampung+35145?entry=gmail&source=g
http://+62-852-8977-4152/
mailto:gigih@eng.unila.ac.id
http://gigihfordanama.wordpress.com/
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Is there any update about Scopus journal publication?

On Sat, Dec 29, 2018 at 6:23 AM Gigih Forda Nama <gigihfordanama@gmail.com> wrote: 
Dear ESTIC Committee, did you received our revised paper?
 
On Mon, Dec 24, 2018, 22:59 Gigih Forda Nama <gigih@eng.unila.ac.id> wrote: 

Dear ESTIC Committee, here attach our revised paper according to IJET reviewer, the paper already following the
IJET journal template.
 
Thank you.
 
On Thu, Dec 20, 2018 at 2:39 PM Engineering conference <engineeringconference@mahsa.edu.my> wrote: 

Dear Prof/Assoc. Prof/ Dr/Mr/Mrs/Ms,

Warmest greetings from ESTIC’18.

We would like to inform you regards to the publication matters of your paper.

Your paper has been review and evaluated by the Scientific Committees for publication in International Journal
of Engineering and Technology (UAE).  The paper has to follow the IJET format as determined by the
editorial board of IJET. The template is attached together.

The report was positive and the reviewer indicated that the paper is ready to publish after a
few additions/corrections have made. All the reviewer's comments are given in the file attached along;
the following are the mandatory revisions taken from this review. 

If you choose to revise your manuscript, it will be due by 25th December 2018.  Please note that this is a
strict deadline. Any papers received after this deadline will be withdrawn.

 

When submitting your revised paper, please include the following item:

 
Response to Reviewers (mandatory)

This have to be a separate file labelled with "Response to Reviewers" that addresses all issues raised from the
reviewer/s and please mention the page, paragraph, and line number of any revisions that made. 

Kindly use the your manuscript reference number with all correspondence concerning this paper. 

 

 

Thank you.

 

 

Editorial

 

mailto:gigihfordanama@gmail.com
mailto:gigih@eng.unila.ac.id
mailto:engineeringconference@mahsa.edu.my
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--  
===========================================
Wassalam
Gigih Forda Nama 
 
Informatics Engineering 
Faculty of Engineering 
University of Lampung 
Jl. Sumantri Brojonegoro No. 1
Bandarlampung 35145 
Mobile Phone: +62-852-8977-4152 
e-mail: gigih@eng.unila.ac.id 
Blog : http://gigihfordanama.wordpress.com
=========================================== 

--  
===========================================
Wassalam
Gigih Forda Nama 

Informatics Engineering 
Faculty of Engineering 
University of Lampung 
Jl. Sumantri Brojonegoro No. 1 
Bandarlampung 35145 
Mobile Phone: +62-852-8977-4152 
e-mail: gigih@eng.unila.ac.id 
Blog : http://gigihfordanama.wordpress.com
=========================================== 

Gigih Forda Nama <gigih@eng.unila.ac.id> Thu, Feb 21, 2019 at 10:00 AM
To: Gigih Forda Nama <gigihfordanama@gmail.com>
Cc: Engineering conference <engineeringconference@mahsa.edu.my>

I heard that IJET is not longer index by Scopus anymore.

On Thu, Feb 21, 2019 at 9:58 AM Gigih Forda Nama <gigih@eng.unila.ac.id> wrote: 
Dear ESTIC Committee,
 
Is there any update about Scopus journal publication?
 
On Sat, Dec 29, 2018 at 6:23 AM Gigih Forda Nama <gigihfordanama@gmail.com> wrote: 

Dear ESTIC Committee, did you received our revised paper?
 
On Mon, Dec 24, 2018, 22:59 Gigih Forda Nama <gigih@eng.unila.ac.id> wrote: 

Dear ESTIC Committee, here attach our revised paper according to IJET reviewer, the paper already following the
IJET journal template.
 
Thank you.
 
On Thu, Dec 20, 2018 at 2:39 PM Engineering conference <engineeringconference@mahsa.edu.my> wrote: 

Dear Prof/Assoc. Prof/ Dr/Mr/Mrs/Ms,

Warmest greetings from ESTIC’18.

We would like to inform you regards to the publication matters of your paper.

http://+62-852-8977-4152/
mailto:gigih@eng.unila.ac.id
http://gigihfordanama.wordpress.com/
http://+62-852-8977-4152/
mailto:gigih@eng.unila.ac.id
http://gigihfordanama.wordpress.com/
mailto:gigih@eng.unila.ac.id
mailto:gigihfordanama@gmail.com
mailto:gigih@eng.unila.ac.id
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11/14/22, 7:38 PM unila.ac.id Mail - Reviewer Comments_ESTIC_096 - ESTIC'18

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=90b10b6720&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1620355624282301744&dsqt=1&simpl=msg-f%3A162… 7/11

Your paper has been review and evaluated by the Scientific Committees for publication in International
Journal of Engineering and Technology (UAE).  The paper has to follow the IJET format as determined by
the editorial board of IJET. The template is attached together.

The report was positive and the reviewer indicated that the paper is ready to publish after a
few additions/corrections have made. All the reviewer's comments are given in the file attached along;
the following are the mandatory revisions taken from this review. 

If you choose to revise your manuscript, it will be due by 25th December 2018.  Please note that this is
a strict deadline. Any papers received after this deadline will be withdrawn.

 

When submitting your revised paper, please include the following item:

 
Response to Reviewers (mandatory)

This have to be a separate file labelled with "Response to Reviewers" that addresses all issues raised from
the reviewer/s and please mention the page, paragraph, and line number of any revisions that made. 

Kindly use the your manuscript reference number with all correspondence concerning this paper. 

 

 

Thank you.

 

 

Editorial

 

Engineering Science & Technology International Conference ESTIC’18
 

 
 
--  
===========================================
Wassalam
Gigih Forda Nama 
 
Informatics Engineering 
Faculty of Engineering 
University of Lampung 
Jl. Sumantri Brojonegoro No. 1 
Bandarlampung 35145 
Mobile Phone: +62-852-8977-4152 
e-mail: gigih@eng.unila.ac.id 
Blog : http://gigihfordanama.wordpress.com
=========================================== 
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--  
===========================================
Wassalam
Gigih Forda Nama 
 
Informatics Engineering 
Faculty of Engineering 
University of Lampung 
Jl. Sumantri Brojonegoro No. 1 
Bandarlampung 35145 
Mobile Phone: +62-852-8977-4152 
e-mail: gigih@eng.unila.ac.id 
Blog : http://gigihfordanama.wordpress.com
=========================================== 

--  
===========================================
Wassalam
Gigih Forda Nama 

Informatics Engineering 
Faculty of Engineering 
University of Lampung 
Jl. Sumantri Brojonegoro No. 1 
Bandarlampung 35145 
Mobile Phone: +62-852-8977-4152 
e-mail: gigih@eng.unila.ac.id 
Blog : http://gigihfordanama.wordpress.com
=========================================== 

Gigih Forda Nama <gigih@eng.unila.ac.id> Mon, Apr 22, 2019 at 7:03 PM
To: gigihfordanama@gmail.com
Cc: Engineering conference <engineeringconference@mahsa.edu.my>

any update news about scopus journal publication of estic 2018? 

Sent from my Redmi Note 4
On Gigih Forda Nama <gigihfordanama@gmail.com>, Dec 29, 2018 06:23 wrote: 

Dear ESTIC Committee, did you received our revised paper?
 
On Mon, Dec 24, 2018, 22:59 Gigih Forda Nama <gigih@eng.unila.ac.id> wrote: 

Dear ESTIC Committee, here attach our revised paper according to IJET reviewer, the paper already following the
IJET journal template.
 
Thank you.
 
On Thu, Dec 20, 2018 at 2:39 PM Engineering conference <engineeringconference@mahsa.edu.my> wrote: 

Dear Prof/Assoc. Prof/ Dr/Mr/Mrs/Ms,

Warmest greetings from ESTIC’18.

We would like to inform you regards to the publication matters of your paper.

Your paper has been review and evaluated by the Scientific Committees for publication in International Journal
of Engineering and Technology (UAE).  The paper has to follow the IJET format as determined by the
editorial board of IJET. The template is attached together.

http://+62-852-8977-4152/
mailto:gigih@eng.unila.ac.id
http://gigihfordanama.wordpress.com/
http://+62-852-8977-4152/
mailto:gigih@eng.unila.ac.id
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The report was positive and the reviewer indicated that the paper is ready to publish after a
few additions/corrections have made. All the reviewer's comments are given in the file attached along;
the following are the mandatory revisions taken from this review. 

If you choose to revise your manuscript, it will be due by 25th December 2018.  Please note that this is a
strict deadline. Any papers received after this deadline will be withdrawn.

 

When submitting your revised paper, please include the following item:

 
Response to Reviewers (mandatory)

This have to be a separate file labelled with "Response to Reviewers" that addresses all issues raised from the
reviewer/s and please mention the page, paragraph, and line number of any revisions that made. 

Kindly use the your manuscript reference number with all correspondence concerning this paper. 

 

 

Thank you.

 

 

Editorial

 

Engineering Science & Technology International Conference ESTIC’18
 

 
 
--  
===========================================
Wassalam
Gigih Forda Nama 
 
Informatics Engineering 
Faculty of Engineering 
University of Lampung 
Jl. Sumantri Brojonegoro No. 1
Bandarlampung 35145 
Mobile Phone: +62-852-8977-4152 
e-mail: gigih@eng.unila.ac.id 
Blog : http://gigihfordanama.wordpress.com
=========================================== 

Gigih Forda Nama <gigih@eng.unila.ac.id> Mon, Apr 22, 2019 at 7:03 PM
To: gigihfordanama@gmail.com
Cc: Engineering conference <engineeringconference@mahsa.edu.my>

any update news about scopus journal publication of estic 2018? 
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Sent from my Redmi Note 4
On Gigih Forda Nama <gigihfordanama@gmail.com>, Dec 29, 2018 06:23 wrote: 

Dear ESTIC Committee, did you received our revised paper?
 
On Mon, Dec 24, 2018, 22:59 Gigih Forda Nama <gigih@eng.unila.ac.id> wrote: 

Dear ESTIC Committee, here attach our revised paper according to IJET reviewer, the paper already following the
IJET journal template.
 
Thank you.
 
On Thu, Dec 20, 2018 at 2:39 PM Engineering conference <engineeringconference@mahsa.edu.my> wrote: 

Dear Prof/Assoc. Prof/ Dr/Mr/Mrs/Ms,

Warmest greetings from ESTIC’18.

We would like to inform you regards to the publication matters of your paper.

Your paper has been review and evaluated by the Scientific Committees for publication in International Journal
of Engineering and Technology (UAE).  The paper has to follow the IJET format as determined by the
editorial board of IJET. The template is attached together.

The report was positive and the reviewer indicated that the paper is ready to publish after a
few additions/corrections have made. All the reviewer's comments are given in the file attached along;
the following are the mandatory revisions taken from this review. 

If you choose to revise your manuscript, it will be due by 25th December 2018.  Please note that this is a
strict deadline. Any papers received after this deadline will be withdrawn.

 

When submitting your revised paper, please include the following item:

 
Response to Reviewers (mandatory)

This have to be a separate file labelled with "Response to Reviewers" that addresses all issues raised from the
reviewer/s and please mention the page, paragraph, and line number of any revisions that made. 

Kindly use the your manuscript reference number with all correspondence concerning this paper. 

 

 

Thank you.

 

 

Editorial

mailto:gigihfordanama@gmail.com
mailto:gigih@eng.unila.ac.id
mailto:engineeringconference@mahsa.edu.my


11/14/22, 7:38 PM unila.ac.id Mail - Reviewer Comments_ESTIC_096 - ESTIC'18

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=90b10b6720&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1620355624282301744&dsqt=1&simpl=msg-f%3A16… 11/11

 

Engineering Science & Technology International Conference ESTIC’18
 

 
 
--  
===========================================
Wassalam
Gigih Forda Nama 
 
Informatics Engineering 
Faculty of Engineering 
University of Lampung 
Jl. Sumantri Brojonegoro No. 1
Bandarlampung 35145 
Mobile Phone: +62-852-8977-4152 
e-mail: gigih@eng.unila.ac.id 
Blog : http://gigihfordanama.wordpress.com
=========================================== 
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